
243828-2016 Page 1/3

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 243828-2016 - Výsledok
Taliansko-La Spezia: Motorová nafta
OJ S 135/2016 15/07/2016
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – vybrané odvetvia
Dodávky

Smernica 2004/17/ES

Oddiel I: Obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: ATC Esercizio SpA

: Via Leopardi 1Poštová adresa
: La SpeziaMesto/obec

: 19124PSČ
: TalianskoŠtát

 E-mail: atcesercizio@atcesercizio.it
: +039 0187522511Telefón

: +039 0187516832Fax
Internetová adresa (internetové adresy):
Adresa hlavnej stránky obstarávateľa: http://www.atcesercizio.it

Hlavná činnosť
Služby mestskej železničnej, električkovej, trolejbusovej alebo autobusovej dopravy

Zadanie zákazky v mene iných obstarávateľov

Oddiel II: Predmet zákazky

Opis

Názov
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016.

Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb
Tovary
Kúpa

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme (DPS)

Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Fornitura di gasolio per autotrazione 1.7.2016 al 31.12.2016 per flotta autobus aziendale.

Kód (kódy) CPV
09134100 Motorová nafta

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)

Celková hodnota zákazky/časti

Celková hodnota zákazky/časti
Hodnota: 1 500 000 EUR

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/243828-2016
mailto:atcesercizio@atcesercizio.it?subject=TED
http://www.atcesercizio.it


243828-2016 Page 2/3

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

Oddiel IV: Postup

Druh postupu

Druh postupu
Užšia súťaž

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Najnižšia cena

Informácie o elektronickej aukcii

Administratívne informácie

Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil obstarávateľ
AA/AF 003569

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Oznámenie o existencii kvalifikačného systému
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:   24.11.20142014/S 217-384516 z

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zadanie zákazky a hodnota zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
24.6.2016

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 3

Počet ponúk prijatých elektronicky
: 0

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Cornini Attilio SpA

: ParmaMesto/obec
: TalianskoŠtát

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti:
Hodnota: 2 000 000 EUR
bez DPH
Celková hodnota obstarávania:
Hodnota: 1 500 000 EUR
bez DPH

Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Cena vyplatená za výhodné nákupy

Oddiel VI: Doplnkové informácie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/384516-2014


243828-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1. Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunale Amministrativo Regione della Liguria

: GenovaMesto/obec
: TalianskoŠtát

Postup preskúmania

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania

Dátum odoslania tohto oznámenia
13.7.2016


